
Uchwała nr 11/2018 
Gminnej Komisji Wyborczej w Mielcu 

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie treści i wydrukowania obwieszczenia o zarejestrowanych kandydatach na 
wójta w wyborach Wójta Gminy Mielec zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 481 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r. 
poz.654 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Mielcu uchwala co następuje:

§i

1. Zatwierdza się treść obwieszczenia o zarejestrowanych kandydatach na Wójta Gminy 
Mielec w wyborach zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

2. Wzór obwieszczenia o zarejestrowanych kandydatach na Wójta Gminy Mielec, 
o którym mowa w pkt 1 stanowi załącznik do uchwały.

§2
1. Wykonanie uchwały poprzez druk i rozplakatowanie oraz opublikowanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej obwieszczenia wymienionego w § 1 pkt 2, zleca się Wójtowi Gminy 
Mielec.

2. Jeden egzemplarz obwieszczenia podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu 
w Tarnobrzegu.

Uchwała podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Mielec w celu podania do publicznej 
wiadomości obwieszczenia o zarejestrowanych kandydatach na Wójta Gminy Mielec.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej

p)\Art<£ JLx)' *  t A " '

Anna Jadwiga Wiech



Załącznik do Uchwały Nr 11/2018 
Gminnej Komisji Wyborczej 
w Mielcu z dnia 27 września 2018 r.

OBWIESZCZENIE
Gminnej Komisji Wyborczej w Mielcu 

z dnia 28 września 2018 r.

o zarejestrowanych kandydatach na wójta 
w wyborach Wójta Gminy Mielec zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 481 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Gminna Komisja Wyborcza w Mielcu podaje do wiadomości 
publicznej informację o zarejestrowanych kandydatach na wójta w wyborach Wójta Gminy 
Mielec zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

1. KRAWCZYK Jerzy Stanisław, lat 45, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, 
zam. Boża Wola,
zgłoszony przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU GMINY

2. PIĄTEK Józef Michał, lat 58, wykształcenie wyższe, członek Prawa i Sprawiedliwości, zam. 
Chorzelów,
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Przewodniczący 
Gminnej Komisji 

Wyborczej 
w Mielcu

Anna Jadwiga Wiech


